和 医 大 総 号 外

                           令和 ７年 １０月 ３日

  教職員 各位

                               事務局総務課長

  各種証明書の電子申請受付開始について（通知）

 標記について、これまで電話及び電子メールにて受け付けていた総務課人事班発行の

各種証明書の申請につきまして、下記 Google フォームからの申請も可能とします。

 対象となる証明書及び Google フォームの URL は下記を参考としてください。

記

1 対象となる証明

総務課人事班が発行する本学在籍の事実のみをもとに証明される証明書のうち

①書式や様式が定まっていないもの（在職証明書など）

②書式や様式が定まっているもので、ホームページからダウンロードすることがで

きるもの（就労証明書など） に限ります。

上記以外、指定された書式や様式が紙面の場合は、従前のとおり、所属、氏名を明記

の上、総務課人事班担当に学内便で送付いただきますようよろしくお願いします。

2 Google フォームの URL

 https://forms.gle/nvGvoa2thEtkyyCD9

 なお、本学 HP「学内向け案内」ページ内「学内教職員用ページ」の「学外からも閲

覧が可能」の分類に PDF 化した本通知を配置しますので、そちらからでも Google フォ

ームにアクセスいただけます。

https://forms.gle/nvGvoa2thEtkyyCD9